
D.II.0131- 775/08 
 

Uchwała Nr 775/131/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie Statutów Wojewódzkich O�rodków Ruchu Drogowego 
Województwa Mazowieckiego.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z art. 120 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 108, poz. 90, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W Statucie Wojewódzkiego O�rodka Ruchu Drogowego w Warszawie stanowi�cym 
zał�cznik nr 6 do uchwały Nr 453/47/03 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
8 lipca 2003 r. w sprawie Statutów Wojewódzkich O�rodków Ruchu Drogowego 
Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwał� Nr 534/50/03, z dnia 29 lipca 2003 r., 
uchwał� Nr 1031/132/04, z dnia 21 wrze�nia 2004 r., uchwał� Nr 922/280/06, z dnia 16 maja 
2006 r. oraz uchwał� Nr 1146/48/07, z dnia 12 czerwca 2007 r., § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. W skład O�rodka wchodz�: 
1) Wydział Finansowo - Ksi�gowy; 
2) Wydział Planowania i Realizacji Egzaminów, w ramach którego działaj� Miejsca 

Egzaminowania; 
3) Wydział Nadzoru i Analiz; 
4) Wydział Szkolenia i Bezpiecze�stwa Drogowego; 
5) Wydział Administracyjny; 
6) Wydział Techniczny; 
7) Pełnomocnik ds. Procesu Egzaminowania; 
8) Samodzielne Stanowisko ds. Kadrowych; 
9) Samodzielne Stanowisko ds. BHP i PPO�; 
10) Samodzielne Stanowisko ds. obsługi prawnej.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 109, poz.925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179,  
poz. 1486 i Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, 
poz.1701 oraz z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz.661, Nr 123, poz. 845 i Nr 176, poz. 1238. 


